mirabile est nomen tuum in omni sa-
 terra. **Q**uoniam eleuata est mansueti-
 tudina tua super celos. **E**t ore
 infantium et lactentium perfecisti lau-
 dem propter inimicos tuos ut destruas
 inimicum et ultorem. **Q**uoniam uideo ce-
 los tuos opera digitorum tuorum luna et
 stellas que tu fundasti. **Q**uid est
 homo quod memor es eius aut fili-
 hominis quoniam iustas eum. **M**anifesta-
 stis eum paulominus ab angelis gloria
 et honore coronaasti eum et constituisti
 eum super opera manuum tuarum.
Omnia subiecisti sub pedibus eius
 uices et locos universos in super et